
Ro ník 2010

SBÍRKA ZÁKON n
� ESKÁ REPUBLIKA

� ástka 125 Rozeslána dne 3. prosince 2010 Cena K  42,�

O B S A H :

339. Vyhláaka o uveYejHování vyhláaení pro ú ely zákona o veYejných zakázkách

340. Vyhláaka, kterou se m� ní vyhláaka  . 412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území s pYiYazenými prom� rnými
základními cenami zem� d� lských pozemko, ve zn� ní vyhláaky  . 427/2009 Sb.

341. Nález Ústavního soudu ze dne 29. záYí 2010 sp. zn. Pl. ÚS 32/08 ve v� ci návrhu na zruaení § 76 odst. 6 zákona . 169/1999 Sb.,
o výkonu trestu odn� tí svobody a o zm� n� n� kterých souvisejících zákono

342. Sd� lení Ústavního soudu o pYijetí rozhodnutí ze dne 30. listopadu 2010 . j. Org. 49/10 o atrahování posobnosti



339

VYHLÁ ` KA

ze dne 26. listopadu 2010

o uveYejHování vyhlá aení pro ú ely zákona o veYejných zakázkách

Ministerstvo pro místní rozvoj stanoví podle § 159
odst. 3 zákona . 137/2006 Sb., o veYejných zakázkách,
ve zn� ní zákona  . 179/2010 Sb., (dále jen� zákon� )
k provedení § 38 odst. 3, § 108 a § 146 odst. 3 a 6 zá-
kona:

§ 1

PYedm� t úpravy

Tato vyhláaka upravuje v návaznosti na pYímo
pou~itelný pYedpis Evropské unie1)

a) pYístup k uveYejn� ným vyhláaením,

b) postupy pYi uveYejHování vyhláaení,

c) povinn� uveYejHované údaje ve vyhláaeních, které
mají být uveYejn� ny v informa ním systému o ve-
Yejných zakázkách (dále jen� informa ní systém� ),

d) formuláYe, jejich~ prostYednictvím jsou v informa -
ním systému uveYejHována vyhláaení.

§ 2

Zposob uveYejn� ní

Vaechny údaje z vyhláaení, která byla doru ena
podle § 5, jsou uveYejHovány na internetové adrese pro-
vozovatele subsystému informa ního systému (dále jen
� provozovatel� ). UveYejn� ná vyhláaení a jejich úpravy
podle § 7 jsou bezplatn� veYejn� pYístupná po dobu
nejmén� 5 let od jejich uveYejn� ní.

§ 3

Formulá Ye pro uveYejn� ní

(1) Pro uveYejn� ní vyhláaení v informa ním systé-
mu pou~ije zadavatel formuláYpodle § 4.

(2) Zadavatel pou~ije pro uveYejn� ní

a) oznámení o zruaení zadávacíhoYízení nebo sou-
t�~e o návrh formuláY Zruaení zadávacíhoYízení

nebo sout�~e o návrh uvedený v pYíloze  . 1 k této
vyhláace,

b) souhrnu oznámení o zadání zakázek na základ�
rámcové smlouvy formuláYSouhrn oznámení o za-
dání zakázek na základ� rámcové smlouvy uve-
dený v pYíloze  . 2 k této vyhláace,

c) oznámení profilu zadavatele formuláY Oznámení
profilu zadavatele uvedený v pYíloze  . 3 k této
vyhláace,

d) zruaení profilu zadavatele formuláYZruaení profilu
zadavatele uvedený v pYíloze  . 4 k této vyhláace.

§ 4

Druhy formulá Yo pro uveYejn� ní vyhlá aení

(1) Zadavatel pou~ije pro uveYejn� ní

a) oznámení na profilu zadavatele formuláY Ozná-
mení na profilu kupujícího upravený v pYímo pou-
~itelném pYedpisu Evropské unie1),

b) zjednoduaeného oznámení formuláYZjednoduaené
oznámení o zakázce v rámci dynamického nákup-
ního systému upravený v pYímo pou~itelném
pYedpisu Evropské unie1),

c) oznámení sout�~e o návrh formuláY Oznámení
o veYejné sout�~ i na ur itý výkon upravený
v pYímo pou~itelném pYedpisu Evropské unie1),

d) výsledku sout�~e o návrh formuláYVýsledky ve-
Yejné sout�~e na ur itý výkon upravený v pYímo
pou~itelném pYedpisu Evropské unie1),

e) oznámení o zám� ru uzavYít smlouvu podle § 146
odst. 2 zákona formuláYOznámení o dobrovolné
prohlednosti ex ante upravený v pYímo pou~itel-
ném pYedpisu Evropské unie1).

(2) VeYejný zadavatel pou~ije pro uveYejn� ní

a) pYedb�~ného oznámení formuláYOznámení pYed-

Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4682 � ástka 125

1) NaYízení Komise (ES) . 1564/2005 ze dne 7. záYí 2005, kterým se stanoví standardní formuláYe pro zveYejHování oznámení
v rámci postupo zadávání veYejných zakázek podle sm� rnic Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a 2004/18/ES, ve
zn� ní naYízení Komise (ES) . 1792/2006 a naYízení Komise (ES) . 1150/2009.



b�~ných informací upravený v pYímo pou~itelném
pYedpisu Evropské unie1),

b) oznámení o zahájení zadávacíhoYízení formuláY
Oznámení o zakázce upravený v pYímo pou~itel-
ném pYedpisu Evropské unie1),

c) oznámení o výsledku zadávacíhoYízení formuláY
Oznámení o zadání zakázky upravený v pYímo
pou~itelném pYedpisu Evropské unie1).

(3) Sektorový zadavatel pou~ije pro uveYejn� ní

a) pravidelného pYedb�~ného oznámení formuláY
Pravidelné pYedb�~né oznámení� veYejné slu~by
upravený v pYímo pou~itelném pYedpisu Evropské
unie1),

b) oznámení o zahájení zadávacíhoYízení formuláY
Oznámení o zakázce� veYejné slu~by upravený
v pYímo pou~itelném pYedpisu Evropské unie1),

c) oznámení o výsledku zadávacíhoYízení formuláY
Oznámení o zadání zakázky � veYejné slu~by
upravený v pYímo pou~itelném pYedpisu Evropské
unie1).

§ 5

Zposoby doru ení vyhláaení

(1) Zadavatel doru uje provozovateli k uveYejn� ní
vyhláaení nebo po~adavky na úpravu vyhláaení podle
§ 7:

a) v listinné podob� ,

b) faxem,

c) datovou zprávou prostYednictvím datové schránky
podle jiného právního pYedpisu2), nebo

d) elektronickými prostYedky

1. podepsané platným zaru eným elektronickým
podpisem zalo~eným na kvalifikovaném certifi-
kátu3), a to prostYednictvím elektronické poaty,
nebo

2. prostYednictvím dálkového pYístupu s pYímým
vypln� ním vyhláaení v informa ním systému;
výstupem po vypln� ní vyhláaení jsou data po-

depsaná platným zaru eným elektronickým
podpisem zalo~eným na kvalifikovaném certifi-
kátu.

(2) Vyhláaení doru ené provozovateli zposobem
podle odstavce 1 písm. a) nebo b), které není pode-
psáno oprávn� nou osobou nebo osobami zadavatele,
nebude uveYejn� no. Rovn�~ nebude uveYejn� no vyhlá-
aení doru ené provozovateli zposobem podle od-
stavce 1 písm. c) a d), které není podepsáno platným
zaru eným elektronickým podpisem zalo~eným na
kvalifikovaném certifikátu a vystaveným na oprávn� -
nou osobu nebo osoby zadavatele.

§ 6

Vady vyhlá aení

(1) Neobsahuje-li vyhláaení doru ené provozova-
teli nále~itosti podle § 5 odst. 2 a údaje podle § 8, ne-
bude vyhláaení uveYejn� no.

(2) Provozovatel odeale zadavateli do 3 pracov-
ních dno od doru ení vyhláaení vyrozum� ní o skute -
nosti, ~e vyhláaení nebude pro vady podle odstavce 1
uveYejn� no, a to sYádným odovodn� ním. ZároveHpro-
vozovatel vyzve zadavatele k odstran� ní vad vyhláaení.

§ 7

Úprava údaj o v uveYejn� ném vyhláaení

(1) Po~aduje-li zadavatel v souladu s § 147 odst. 8
zákona úpravu uveYejn� ného vyhláaení, postupuje ob-
dobn� podle § 3 a 4 s tím,~e znovu vyplní pYísluaný
formuláYa zm� ní v n� m údaje, které po~aduje upravit.

(2) V pYípad� uveYejn� ní upraveného vyhláaení za-
jistí provozovatel rovn�~ uvedení povodního údaje ve
vyhláaení s ozna ením jeho neplatnosti.

§ 8

Povinn � uveYejHované údaje

Údaje, které musí být obsa~eny v pYísluaných for-

Sbírka zákono  . 339 / 2010� ástka 125 Strana 4683

2) Zákon  . 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumento, ve zn� ní pozd� jaích pYedpiso.
3) Zákon  . 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zm� n� n� kterých dalaích zákono (zákon o elektronickém podpisu), ve

zn� ní pozd� jaích pYedpiso.



muláYích, jsou stanoveny pYedpisy Evropské unie4).
Tím není dot ena povinnost zadavatele k uveYejn� ní
údajo, u kterých povinnost k jejich uveYejn� ní vyplývá
ze zákona. Rovn�~ není dot ena mo~nost neuveYejnit
n� které údaje, stanoví-li tak zákon nebo zvláatní právní
pYedpis.

§ 9

Zru aovací ustanovení

Zruauje se:

1. Vyhláaka  . 330/2006 Sb., o uveYejHování vyhláaení
pro ú ely zákona o veYejných zakázkách.

2. Vyhláaka  . 16/2010 Sb., kterou se m� ní vyhláaka
 . 330/2006 Sb., o uveYejHování vyhláaení pro ú ely
zákona o veYejných zakázkách.

§ 10

Ú innost

Tato vyhláaka nabývá ú innosti dnem 15. prosince
2010.

Ministr:

Ing. Jankovský v. r.

Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4684 � ástka 125

4) PYílohy XIII, XV A, XV B, XVI sm � rnice Evropského parlamentu a Rady . 2004/17/ES ze dne 31. bYezna 2004 o koordi-
naci postupo pYi zadávání zakázek subjekty posobícími v odv� tví vodního hospodáYství, energetiky, dopravy a poatovních
slu~eb, ve zn� ní sm� rnice Komise 2005/51/ES ze dne 7. záYí 2005, kterou se m� ní pYíloha XX sm� rnice Evropského
parlamentu a Rady 2004/17/ES a pYíloha VIII sm � rnice Evropského parlamentu a Rady 2004/18/ES o veYejných zakázkách.
PYílohy VII A, VII B, VII C, VII D sm � rnice Evropského parlamentu a Rady . 2004/18/ES ze dne 31. bYezna 2004
o koordinaci postupo pYi zadávání veYejných zakázek na stavební práce, dodávky a slu~by, ve zn� ní sm� rnice Komise 2005/
/51/ES ze dne 7. záYí 2005, kterou se m� ní pYíloha XX sm� rnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a pYíloha VIII
sm� rnice Evropského parlamentu a Rady 2004/18/ES o veYejných zakázkách.



PYíloha  . 1 k vyhláace  . 339/2010 Sb.

Sbírka zákono  . 339 / 2010� ástka 125 Strana 4685



Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4686 � ástka 125



Sbírka zákono  . 339 / 2010� ástka 125 Strana 4687



Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4688 � ástka 125



Sbírka zákono  . 339 / 2010� ástka 125 Strana 4689



PYíloha  . 2 k vyhláace  . 339/2010 Sb.

Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4690 � ástka 125



Sbírka zákono  . 339 / 2010� ástka 125 Strana 4691



PYíloha  . 3 k vyhláace  . 339/2010 Sb.

Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4692 � ástka 125



Sbírka zákono  . 339 / 2010� ástka 125 Strana 4693



PYíloha  . 4 k vyhláace  . 339/2010 Sb.

Sbírka zákono  . 339 / 2010Strana 4694 � ástka 125



340

VYHLÁ ` KA

ze dne 26. listopadu 2010,

kterou se m� ní vyhlá aka  . 412/2008 Sb., o stanovení seznamu katastrálních území
s pYiYazenými prom� rnými základními cenami zem � d� lských pozemko,

ve zn� ní vyhlá aky  . 427/2009 Sb.

Ministerstvo zem� d� lství v dohod� s Ministerstvem
financí stanoví podle § 17 zákona . 338/1992 Sb., o dani
z nemovitostí, ve zn� ní zákona . 315/1993 Sb. a zákona
 . 483/2001 Sb.:

� l. I

V pYíloze � Seznam katastrálních území s pYiYaze-

nými prom� rnými základními cenami zem� d� lských
pozemko� k vyhláace . 412/2008 Sb., kterou se stanoví
seznam katastrálních území s pYiYazenými prom� rnými
základními cenami zem� d� lských pozemko, ve zn� ní
vyhláaky  . 427/2009 Sb., v ní~e uvedených polo~kách
katastrálních území prom� rná základní cena v K /m2

zní:

Sbírka zákono  . 340 / 2010� ástka 125 Strana 4695



Sbírka zákono  . 340 / 2010Strana 4696 � ástka 125



� l. II

Ú innost

Tato vyhláaka nabývá ú innosti dnem 1. ledna
2011.

Ministr:

Ing. Fuksa v. r.

Sbírka zákono  . 340 / 2010� ástka 125 Strana 4697



341

Sbírka zákono  . 341 / 2010Strana 4698 � ástka 125



Sbírka zákono  . 341 / 2010� ástka 125 Strana 4699



Sbírka zákono  . 341 / 2010Strana 4700 � ástka 125



Sbírka zákono  . 341 / 2010� ástka 125 Strana 4701



Sbírka zákono  . 341 / 2010Strana 4702 � ástka 125



Sbírka zákono  . 341 / 2010� ástka 125 Strana 4703



Sbírka zákono  . 341 / 2010Strana 4704 � ástka 125



Sbírka zákono  . 341 / 2010� ástka 125 Strana 4705



342

SD� LENÍ

Ústavního soudu

Plénum Ústavního soudu pYijalo pod  . j. Org. 49/10 dne 30. listopadu 2010 následující rozhodnutí o atra-
hování posobnosti:

Plénum Ústavního soudu podle § 11 odst. 2 písm. k) zákona . 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve zn� ní
pozd� jaích pYedpiso, pYijalo rozhodnutí, jím~ si vyhrazuje rozhodování v ur itých v� cech, takto:

� l. 1

(1) Plénum Ústavního soudu si vyhrazuje:

a) rozhodování sporo o rozsah kompetencí státních orgáno a orgáno územní samosprávy podle l. 87 odst. 1
písm. k) Ústavy � eské republiky (dále jen� Ústava� ),

b) rozhodování o ústavních stí~nostech proti rozhodnutím velkých senáto kolegií Nejvyaaího soudu,

c) rozhodování o ústavních stí~nostech proti rozhodnutím rozaíYených senáto Nejvy aaího správního soudu,

d) rozhodování o ústavních stí~nostech proti rozhodnutím zvláatního senátu podle zákona . 131/2002 Sb.,
o rozhodování n� kterých kompeten ních sporo,

e) rozhodování o ústavních stí~nostech proti rozhodnutí nebo jinému zásahu orgánu veYejné moci, je-li ú ast-
níkem Yízení nebo vedlejaím ú astníkemYízení o této ústavní stí~nosti prezident republiky, vláda, pYedseda
vlády, Parlament nebo n� která z jeho komor, pYedseda Poslanecké sn� movny Parlamentu nebo pYedseda
Senátu Parlamentu nebo jiný orgán komory Parlamentu,

f) rozhodování o opravném prostYedku proti rozhodnutí ve v� ci ov�Yení volby poslance nebo senátora podle
 l. 87 odst. 1 písm. e) Ústavy,

g) rozhodování v pochybnostech o ztrát� volitelnosti a o neslu itelnosti výkonu funkcí poslance nebo senátora
podle  l. 25 a  l. 87 odst. 1 písm. f) Ústavy,

h) rozhodování o ústavních stí~nostech proti rozhodnutím správního soudu o neplatnosti voleb nebo neplat-
nosti hlasování nebo neplatnosti volby kandidáta (§ 90 soudníhoYádu správního),

i) rozhodování i jiné v� ci, a to na návrh kteréhokoli soudce senátu pYísluaného k projednání a rozhodování v� ci
odovodn� ný mimoYádnou záva~ností rozhodované v� ci anebo nutností sjednocení judikatury Ústavního
soudu, se souhlasem vaech soudco senátu pYísluaného k projednávání a rozhodování v� ci, jako~ i ú astníko
Yízení v dané v� ci.

(2) Plénum Ústavního soudu si vyhrazuje rozhodnutí o odmítnutí návrhu

a) v Yízeních uvedených v odstavci 1,

b) ve vaech ostatníchYízeních, v nich~ podle § 11 zákona o Ústavním soudu o návrhu rozhoduje plénum; tím
není dot eno rozhodování soudce zpravodaje, resp. senátu o odmítnutí návrhu na zruaení zákona nebo jiného
právního pYedpisu anebo jejich jednotlivých ustanovení podaného spolu s ústavní stí~ností podle § 74 zákona
o Ústavním soudu a dosud nepostoupeného plénu podle § 78 odst. 1 zákona o Ústavním soudu.

(3) O odmítnutí návrhu podle odstavce 2 rozhoduje plénum v� tainou pYítomných soudco (§ 13 první v� ta
zákona o Ústavním soudu).

� l. 2

(1) Ustanovení l. 1 odst. 1 písm. i) a l. 1 odst. 2 tohoto rozhodnutí platí i pro dosud neskon enáYízení.

(2) Rozhodnutí o atrahování posobnosti senáto plénem  . j. Org. 20/10 ze dne 1. ervna 2010, které bylo
vyhláaeno ve Sbírce zákono pod  . 200/2010 Sb., se ruaí.

Sbírka zákono  . 342 / 2010Strana 4706 � ástka 125



(3) Toto rozhodnutí Ústavního soudu o atrahování posobnosti bude vyhláaeno ve Sbírce zákono formou
sd� lení.

(4) Toto rozhodnutí nabývá ú innosti dnem 1. prosince 2010.

PYedseda Ústavního soudu:

JUDr. Rychetský v. r.

Sbírka zákono  . 342 / 2010� ástka 125 Strana 4707



Sbírka zákono 2010Strana 4708 � ástka 125



Sbírka zákono 2010� ástka 125 Strana 4709



Sbírka zákono 2010Strana 4710 � ástka 125



Sbírka zákono 2010� ástka 125 Strana 4711



Sbírka zákono 2010

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., BartoHkova 4, poat. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395� Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdino 1634/3, poat. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871� Administrace : písemné
objednávky pYedplatného, zm� ny adres a po tu odebíraných výtisko � MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 BYeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice pYijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12, 821 02 Bra-
tislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27.Ro ní pYedplatné se stanovuje za dodávku kompletního ro níku v etn� rejstYíku z pYed-
cházejícího roku a je od pYedplatitelo vybíráno formou záloh ve výai oznámené ve Sbírce zákono. Záv� re né vyú tování se provádí po dodání
kompletního ro níku na základ� po tu skute n� vydaných  ástek (první záloha na rok 2010 iní 6 000,� K , druhá záloha iní 1 500,� K ) � Vychází
podle potYeby � Distribuce : MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 BYeclav, celoro ní pYedplatné � 516 205 176, 516 205 175, objednávky
jednotlivých  ástek (dobírky) � 516 205 175, objednávky-knihkupci� 516 205 175, faxové objednávky� 519 321 417, e-mail� sbirky@moravia-press.cz,
zelená linka� 800 100 314.Internetová prodejna : www.sbirkyzakonu.cz � Drobný prodej � Beneaov: OldYich HAAGER, Masarykovo nám. 231;
Brno : Ing. JiYí Hrazdil, Vranovská 16, SEVT, a. s.,� eská 14;� eské Bud� jovice: SEVT, a. s.,� eská 3, tel.: 387 319 045;Cheb: EFREX, s. r. o.,
Karlova 31; Chomutov : DDD Knihkupectví � Antikvariát, Ruská 85; KadaH: KnihaYství � PYibíková, J.` vermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadio-
nu 1953, tel.: 312 248 323;Klatovy : Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169;Liberec: Podjeat� dské knihkupectví, Moskevská 28;Litom �Yice: Jaroslav
Tvrdík, ` tursova 10, tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875;Most: Knihkupectví � U Knihomila � , Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999;Olomouc :
ANAG, spol. s r. o., Denisova  . 2, Zden� k Chumchal � Knihkupectví Tycho, Ostru~nická 3;Ostrava : LIBREX, Nádra ~ní 14, Profesio, Hollarova 14,
SEVT, a. s., Denisova 1;Otrokovice : Ing. Ku eYík, Jungmannova 1165;Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., t Yída Míru 65; PlzeH: Typos, tiskaYské
závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Ba ická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Alea � en� k, nám. � eských bratYí 8;
Praha 1: NEOLUXOR, Na Po Yí í 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41;Praha 4: SEVT, a. s., Jihlav-
ská 405;Praha 6: PPP � StaHková Isabela, Puakinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 8: Specializovaná prodejna Sbírky zákono,
Sokolovská 35, tel.: 224 813 548;Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po� pá 7� 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail:
tiskovy.servis@abonent.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ,Kle  ákova 347;Praha 10: BMSS START, s. r. o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o.,
TYebohostická 5, tel.: 283 872 605;PYerov: Odborné knihkupectví, Bartoaova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum, Komenského 38;Sokolov: KAMA,
Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959;Tábor: Milada ` imonová � EMU, Zavadilská 786;Teplice: Knihkupectví L&N, Kapelní 4;
Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., HavíYská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplHování Sbírek
zákono v etn� dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz;ZábYeh: Mgr. Ivana Patková,} i~kova 45;} atec:
Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru,} i~kovo nám. 76, JindYich Procházka, Bezd� kov 89 � Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904.Distribu  ní
podmínky p Yedplatného: jednotlivé  ástky jsou expedovány neprodlen� po dodání z tiskárny. Objednávky nového pYedplatného jsou vyYizovány
do 15 dno a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbli~aí  ástky po ov�Yení úhrady pYedplatného nebo jeho zálohy.� ástky vyalé v dob� od
zaevidování pYedplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázov� . Zm� ny adres a po tu odebíraných výtisko jsou provád� ny do 15 dno.
Reklamace: informace na tel. ísle 516 205 175. V písemném styku v~dy uvád� jte I� O (právnická osoba), rodné íslo (fyzická osoba).Podávání
novinových zásilek povoleno � eskou poatou, s. p., Odat� pný závod Ji~ní Morava Xeditelství v Brn�  . j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 4712 � ástka 125

8 591449 125017

1 0

ISSN 1211-1244


